aliquis nobis modus recribucionis occurrit, per quem eorum altim-

dinem condigno pofTumus prsemio compenlare,

Propter quod attenti fedulo fumus& vigiles, & circa hoc jugis

cogitatio noftra verfatur ut, pro talibus cantifque meritis, perfonas
veftras & oportunis fulciamus gratiis , & congruis honoribus exal-

tcmus.

Cum igitur , ficut in noftra propofuiftis prsfentia conftituti,

nonnulla bona vobis , tam a felici=; recordationis Innocentio Papa
Praedecefifore noftro , quam a nobis etiam , de Fratrum noftrorum
confijio & afTenf^.i, in Regno Siciliie func confirmata, conceffa, &
donata

,
prout in Apoftolicis privilegiis fuper hoc oljtentis plenius

continetur,

Volumus &, de prsediftorum Fratrum confilio & afifenfu, iprx-

fencium vobis auitoritace concedimus ut , fi aliquis, vcl aliqui ve-
ftrum fine legitimis deceirerint libcris, reliquus, vel reliqui, in hu-
jufmodi bonis fuccedant, & illa habeant ficut ea vobis a fede apo-
Itolica confirmata , conceflTa , & donata elTe nofcuntur; exccptis

officio Senefcalciae ipfius Regni, ac mille quinsenti^ auri unciisan-
nuis , qux ibidem tibi, fili bertolde , ab eadem fede, quoad vixe-
ris, funt concefla.

Nulli ergo omnino hominum liceat, &c.

Dat. Neapoli, 15 Kal. Martii.

Indidt, 13.
Incarnat. Dqminicae anno 12^4.
Pontificatus Domini Alexandri Papae 4 anno primo.

Ann. D,— —
. 12^^

De Judrtis Comiti CornMbiii aftignatis
, fro Solutione fectt* ^^"- 5*

nia fbi a Rege debitn.

D EX omnibus, &c. An. 39.
Noveritis nos mutu6 accepifle a diletflo fratre & fideli no- H. 3.

ftro Ricardo, Comice Cornubix, quinque millia Marcarum, &et-\Sat. 39.
lingorum novorum & integrorum i , 'h. j.

Ad quorum folutionem afl[ignavimus & tradidimus ei omnes Ju*,»j. 13-

dseos noftros Angli-.e:

Afirgnavimus etiam & obligavimus eofdem Judseos praedicto Cch
miti ad Solutionem trium millium Marcarum , in quibus nobis te-

nelsantur de tallagio , eidem Comiti faciendo in hunc modum ; vi-

delicet
, quod priedicti Judaei folvant fibi , execucoribus , vel aifig-

natis fuis, apud Walingford, vel apud Novum Templum London.
alternatim pro captione fua., vel Executorum fuorum

,

In quindena Sanftse Trinitatis, anno Regni noftri 39 mille libras

,

altero locorum praediftorum,

Et in quindena Purificationis beatae Marias
, proximo fequentis

anno, &c. 40. mille libras, altero locorum proedidorum,
Et in fefto Sandi Martiiii atino 4.1. duo millia Marcarum altero

locorum prsedidtorum.

Ita tamen quod prcedifta tria millia Marcarum cedant in partem
fblutionis pecuniK , in qua fibi tenemur pro jocalibus noftris , alias « t „